

omg
liche
at
and
not
o vote
es as
CDSL
th the
ilkata
n
panies
ments)
2019
vidend.
Board
MITED
Sd/-
Mishra
cretary

AGI INFRA LIMITED

CIN: L45200PB2005PLC028466
 Regd. Office: Jalandhar Heights, 66 ft Road, Village Pholriwal
 Near Urban Estate, Phase-II, Jalandhar, Punjab-144001
 Phone: 0181-2681986 E-mail: info@agiinfra.com

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, August 14, 2019 at 3.30 P.M at the Registered office of the Company, inter alia, to consider and approve the standalone and consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2019 and such other business as may be placed before the Board of Directors of the Company.

The said notice is also available on the website of the Company i.e www.agiinfra.com and on the website of BSE limited i.e. www.bseindia.com where the Company's shares are listed.

By order of the Board of Directors
 For AGI Infra Limited

Sd/-
 Sukhdev Singh
 Managing Director
 DIN: 01202727

Date: 06.08.2019
 Place: Jalandhar

ਤਰ ਕਾਬੂ ਕਰ ਕੇ ਜਦ ਪੁਸ਼ਟੀਕਰਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤਾ ਹੋ।

ਏ.ਜੀ.ਆਈ. ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਿਟਡ

CIN: L45200PB2005PLC028466
 ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ : ਜਲੰਧਰ ਹਾਈਟਸ 66 ਫੁੱਟੀ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਫੋਲੜੀਵਾਲ,
 ਨੇੜੇ ਅਰਬਨ ਇਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-99 ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ-144001
 ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ. 0181-2681986, ਈਮੇਲ. info@agiinfra.com

ਸੂਚਨਾ

ਸੇਬੀ ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਜਿਸ ਨੂੰ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ, ਦੀ ਪੈਰਵੀ ਅਧੀਨ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਮਿਤੀ 14 ਅਗਸਤ, 2019 ਇਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 3.30 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡ-ਆਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਅਤੇ ਅਜੇ ਹੋਰ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਕੰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਸਨਮੁੱਖ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਪਰਵਾਨਗੀ ਚਿੱਠ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵੈੱਬ ਸਾਇਟ: www.agiinfra.com ਅਤੇ BSE Limited ਦੀ ਵੈੱਬ ਸਾਇਟ: www.bseindia.com ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਕੀਤਾ ਹੋਇਆ ਹੈ।

ਬਾ ਹੁਕਮ:
 ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼
 ਏ.ਜੀ.ਆਈ. ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਹੀ/-
 ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ,
 ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
 ਡਿਨ: 01202727

ਮਿਤੀ 06.08.2019

OVER 100 YEARS OF SELFLESS SERVICE TO HUMANITY
LYALLPUR KHALSA COLLEGE, JALANDHAR
 Affiliated to Guru Nanak Dev University, Amritsar
 Re-accredited by NAAC : CGPA 3.74 Grade A
 "Potential for Excellence" status by the UGC